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SKJERM

FPM-D12-BE
12.1" monitor

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

e Monteres sammen med PC modul uten kabler

« 5 ulike starrelser

« WiFi of NFC innebygget i skjermen

PRODUKTBESKRIVELSE
TEKNISKE DATA

MONITOR
Storrelse display
Skjermopplesning
Displayformat
Synsvinkel
Touchscreen
Antall farger display
Bakgrundsbelysning
Luminans

Kontrast

GENERELL DATA
IP-klasse
Bredde
Dybde
Hoyde

Hullmal

121"
1024x768

4:3

178°/178°
5-Wire resistive
16,2M

LED

600 cd/m?

1000:1

P66
311,8 mm
27,1 mm
238 mm

303x229mm

ADVANTECH

Enabling an fntelligent Planed




Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Oppbevaringstemperatur fra
Oppbevaringstemperatur til
Luftfuktighet

Montering

0°C

55°C

-20°C

60 °C

10-95% RH @40°C

Panel
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